АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           06.02.2015
г. Енисейск
             № 34-р

1. С целью профилактики и раннего выявления рака, туберкулеза и других заболеваний органов грудной клетки, в соответствии с Уставом Енисейского района  утвердить план-график работы флюорографического кабинета на 2015 год согласно приложению.

2. Руководителям предприятий и учреждений района обеспечить 100% явку работающих на обследование в указанные в графике сроки.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А.Пистер.
          4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                          И.А.Михайлов